

Sukcesywna dostaw materiałów jednorazowych

Numer postępowania: 3U/2024

Nazwa i adres Zamawiającego

Miejskim Samodzielnym Zakładzie Opieki Zdrowotnej Nr 1
ul. Prądyńskiego 11
05-200 Wołomin

Adres strony prowadzonego postępowania

<https://mspzo1.pl/zapytanie-ofertowe-na-dostawe-materialow-jednorazowych/>

1. Zadanie 7, poz. 1. Czy zamawiający dopuści podkład o wymiarach 50 cm x 45,9 m, perforacja co 34 cm? Czy jeżeli zamawiający dopuści inną długość, to czy z przeliczeniem za rolkę z zaokrągleniem w górę do pełnych opakowań?

ODPOWIEDŹ: Dopuszczamy z przeliczeniem za rolkę z zaokrągleniem w górę do pełnych opakowań

2. Zadanie 7, poz. 2. Czy zamawiający dopuści rolki 60 cm x 79,8 m, perforacja co 38 cm? Czy jeżeli zamawiający dopuści inną długość, to czy z przeliczeniem za rolkę z zaokrągleniem w górę do pełnych opakowań?

ODPOWIEDŹ: Dopuszczamy z przeliczeniem za rolkę z zaokrągleniem w górę do pełnych opakowań

3. Zadanie 7, poz. 2 Czy zamawiający dopuści rolki 60 cm x 65,36 m, perforacja co 38 cm? Czy jeżeli zamawiający dopuści inną długość, to czy z przeliczeniem za rolkę z zaokrągleniem w górę do pełnych opakowań?

ODPOWIEDŹ: Dopuszczamy z przeliczeniem za rolkę z zaokrągleniem w górę do pełnych opakowań

4. Zadanie 7, poz. 3. Czy zamawiający dopuści podkład 33 cm szerokości x 50 cm perf., 25 m.b., 50 sztuk w roli, wykonany z 2 x warstwa bibuły i 1 x warstwa folii, nieprzemakalny, o gramaturze 24 g/m², minimalna chłonność 90 g/m² ; grubość folii 15 ± 2 µm, 80 szt. w roli? Czy zamawiający dopuści wycenę z przeliczeniem za pełne opakowanie handlowe - rolkę, z zaokrągleniem w górę do pełnych rolek?

ODPOWIEDŹ: Dopuszczamy z przeliczeniem za rolkę z zaokrągleniem w górę do pełnych opakowań

5. Zadanie 7, poz. 3. Czy zamawiający ma na myśli wycenę za 1 szt. = 1 odcinek o wymiarze 33 cm x 48 cm? Czy zamawiający dopuści wycenę z przeliczeniem za pełne opakowanie handlowe - rolkę, z zaokrągleniem w górę do pełnych rolek?

ODPOWIEDŹ: Dopuszczamy z przeliczeniem za rolkę z zaokrągleniem w górę do pełnych opakowań

6. Zadanie 1, poz. 8. Czy zamawiający dopuści osłonki lekko nawilżane? Prosimy Zamawiającego o dopuszczenie wyceny za najmniejsze opakowanie handlowe 144 szt. z przeliczeniem ilości z zaokrągleniem w górę do pełnych opakowań.

ODPOWIEDŹ: Dopuszczamy z przeliczeniem z zaokrągleniem w górę do pełnych opakowań

7. **Zadanie 1, pozycja 3** Czy Zamawiający miał na myśli 20op po 50 sztuk?

ODPOWIEDŹ: Tak

8. **Zadanie 1, pozycja 8** Czy Zamawiający dopuści wycenę za opakowanie a'144 wraz z odpowiednim przeliczeniem zamawianych ilości i zaokrągleniem do pełnych opakowań w górę?

ODPOWIEDŹ: Dopuszczamy z przeliczeniem za rolkę z zaokrągleniem w górę do pełnych opakowań

9. **Zadanie 1, pozycja 8** Czy Zamawiający dopuści wycenę za opakowanie a'144 wraz z odpowiednim przeliczeniem zamawianych ilości i zaokrągleniem do pełnych opakowań w górę?

ODPOWIEDŹ: Dopuszczamy z przeliczeniem za rolkę z zaokrągleniem w górę do pełnych opakowań

10. **Zadanie 2, pozycja 7-9** Czy Zamawiający dopuści wycenę za opakowanie a'100 sztuk?

ODPOWIEDŹ: Tak

11. **Zadanie 2, pozycja 7-10** Czy Zamawiający dopuści strzykawki z 10% rozszerzeniem skali?

ODPOWIEDŹ: Nie wyrażamy zgody

12. **Zadanie 2, pozycja 7-10** Czy Zamawiający oczekuje strzykawki z zakończeniem luer czy luer-lock?

ODPOWIEDŹ: Wymagamy strzykawek z zakończeniem luer

13. **Zadanie 2, pozycja 7.** Czy Zamawiający dopuści strzykawkę o pojemności 3ml?

ODPOWIEDŹ: Nie wyrażamy zgody

14. **Zadanie 2, pozycja 10.** Czy Zamawiający dopuści wycenę za opakowanie a'50 sztuk?

ODPOWIEDŹ: Dopuszczamy z przeliczeniem i zaokrągleniem w górę do pełnych opakowań

15. **Zadanie 6, pozycja 1.** Czy Zamawiający dopuści wycenę za sztukę wraz z odpowiednim przeliczeniem zamawianych ilości?

ODPOWIEDŹ: Wyrażamy zgody

16. **Zadanie 7, pozycja 1-2.** Czy Zamawiający dopuści podkład medyczny o długości rolki 80m z przeliczeniem podanych ilości?

ODPOWIEDŹ: Wyrażamy zgody

17. **Zadanie 7, pozycja 3.** Czy Zamawiający dopuści podkłady ochronne 33x48 pakowane po 80szt z przeliczeniem podanych ilości do pełnego opakowania w górę i z podaniem ceny za opakowanie?

ODPOWIEDŹ: Nie wyrażamy zgody

18. **Zadanie 11, pozycja 1-5.** Czy Zamawiający dopuści wycenę rękawic za opakowanie a'200 szt. z odpowiednim przeliczeniem zaoferowanej ilości?

ODPOWIEDŹ: Nie wyrażamy zgody

19. **Zadanie 12, pozycja 5.** Jaki rozmiar plastra ma na myśli Zamawiający? Czy ma to być plaster w rozmiarze 1,25cm x 5m, czy 2,5cmx5m czy też 5cmx5m?

ODPOWIEDŹ: 2,5cmx5m

20. **Zadanie 12, pozycja 5.** Czy Zamawiający dopuści wycenę za opakowanie handlowe z przeliczeniem podanych ilości do pełnego opakowania w górę tj. w przypadku: rozmiaru 1,25cm x 5m – a'24szt, rozmiaru 2,5cmx5m – a'12szt, rozmiaru 5cmx5m – a'6szt?

ODPOWIEDŹ: Dopuszczamy rozmiaru 2,5cmx5m – a'12szt

21. **Zadanie 12, pozycja 10.** Czy Zamawiający dopuści tufery w opakowaniu a'250szt z przeliczeniem podanych ilości?

ODPOWIEDŹ: Dopuszczamy

22. **Zadanie 12, pozycja 10.** Czy Zamawiający dopuści tufery w rozmiarze 15x15cm?

ODPOWIEDŹ: Nie wyrażamy zgody

23. **Zadanie 12, pozycja 10.** Czy Zamawiający dopuści tufery w rozmiarze 20x20cm?

ODPOWIEDŹ: Nie wyrażamy zgody

24. **Zadanie 12, pozycja 10** Czy Zamawiający dopuści tufery w opakowaniu a'100szt z przeliczeniem podanych ilości?

ODPOWIEDŹ: Dopuszczamy

25. **Zadanie 12, pozycja 10** Czy Zamawiający dopuści tufery w rozmiarze 30x30cm?

ODPOWIEDŹ: Dopuszczamy

26. **Zadanie 12, pozycja 14** Czy Zamawiający podając jednostkę miary „karton 100sztuk” ma na myśli 100 op. x '3szt (jako podano w kolumnie rozmiar)?

ODPOWIEDŹ: Wyrażamy zgodę

27. **Zadanie 12, pozycja 14** Czy Zamawiający dopuści gaziki jałowe pakowane po 3szt w opakowaniu 50 op. x 3szt z przeliczeniem podanych ilości?

ODPOWIEDŹ: Tak

28. **Zadanie 14, pozycja 1-2** Czy Zamawiający dopuści gaziki z alkoholem pakowane po 100szt z przeliczeniem podanych ilości?

ODPOWIEDŹ: Wyrażamy zgodę

29. **Zadanie 5 poz. 1 pyt. 1** Zwracamy się z prośbą o dopuszczenie do zaferowania płynu na bazie alkoholu przeznaczonego do dezynfekcji higienicznej oraz chirurgicznej rąk typu Vitasept P. Produkt biobójczy.

ODPOWIEDŹ: Nie wyrażam zgody

30. **Zadanie 5 poz. 1 pyt. 2** Prosimy o wskazanie jakiej wielkości opakowanie Zamawiający wymaga: op. 0,5 l czy 5l.

ODPOWIEDŹ: Wymagamy

poz 1. Skinman Soft Protect 5 l- dezynfekcja rąk- 20 op

poz 2. Skinman Soft Protect 0,5 L - dezynfekcja rąk- 20 op

31. **Zadanie 5 poz. 2** Zwracamy się z prośbą o dopuszczenie do zaferowania płynu na bazie alkoholu przeznaczonego do dezynfekcji higienicznej oraz chirurgicznej rąk typu Vitasept P. Produkt biobójczy. Opakowanie a 0,5 l.

ODPOWIEDŹ: Nie wyrażam zgody

32. **Zadanie 13 poz. 1** Zwracamy się z prośbą o dopuszczenie do zaferowania chusteczki do dezynfekcji z alkoholem opakowanie flow-pack a 100 szt. z przeliczeniem ilości.

ODPOWIEDŹ: Wyrażam zgodę

33. **Zadanie 16 poz. 1** Zwracamy się z prośbą o dopuszczenie do zaferowania preparatu przeznaczonego do mycia rąk i ciała typu Eco Soap op. a 0,5 l.

ODPOWIEDŹ: Nie wyrażam zgody

34. **Zadanie 16 poz. 2** Zwracamy się z prośbą o dopuszczenie do zaferowania preparatu przeznaczonego do mycia rąk i ciała typu Eco Soap op. a 5 l z przeliczeniem ilości.

ODPOWIEDŹ: Nie wyrażam zgody

35. **Zadanie 18 poz. 1** Zwracamy się z prośbą o dopuszczenie do zaferowania alkoholowego preparatu do szybkiej dezynfekcji powierzchni typu Globacid AF med. Opakowanie a 1 l.

ODPOWIEDŹ: Nie wyrażam zgody

36. **Zadanie 18 poz. 2** Zwracamy się z prośbą o dopuszczenie do zaferowania alkoholowego preparatu do szybkiej dezynfekcji powierzchni typu Globacid AF med. Opakowanie a 5 l.

ODPOWIEDŹ: Nie wyrażam zgody

p.o. DYREKTOR

Monika Borkowska